
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-04
AJF-05
AJF-06

シャツ
上下セット価格

15,400 8,800
パンツ 7,700

1

カラーは下記からお選びください。

フォントは下記からお選びください。

カラーサンプル：配色はお客様の自由にお選びいただけます。配色例としてご参考ください。

A 05.BLK B 11.YLW
東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-01
AJF-02
AJF-03

日本語フォント一覧 アルファベットフォント一覧

AEF-01
AEF-02
AEF-03
AEF-04
AEF-05
AEF-06

番号フォント一覧

ANF-01
ANF-02
ANF-03
ANF-04
ANF-05
ANF-06

1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890

TEAM NAME ABCDEFGHIJKLMNOPQ
TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCDE

TeamName ABCDEFGHI

TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCD

AEF-07
AEF-08
AEF-09
AEF-10

TEAM NAME ABCD


TeamName ABCDEFGHI
TEAM NAME ABCDEFGHIJKLM

ANF-07
ANF-08
ANF-09
ANF-10


1234567890

1234567890
1234567890

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-08
AJF-09
AJF-10

東西南北中学高校大学AJF-07

チームエンブレムや校章などご希望の場合は別途データ等でご指示いただけましたら対応いたします。

シャツ
No. ALDGS-001

パンツ
No. ALDGP-001

A 05.BLK B 11.YLW

TEAM NAME

10 10

TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10

コートプレーヤーユニフォーム
肩の可動域を確保する構造と耐久性・速乾性を兼ね備えた一枚

CP

01.WHT 02.LGRY 03.KGRY 04.DGRY 05.BLK 06.SKY 07.TQS 08.BLU 09.NVY 10.FYLW 11.YLW

12.KYLW 13.GLD 14.ORG 15.VMN 16.LRED 17.RED 18.DRED 19.WNE 20.OPL 21.HPNK 22.PNK

23.LPNK 24.LPPL 25.VLT 26.PPL 27.DGRN 28.GRN 29.LGRN 30.KGRN 31.EMD 32.OLV



コートプレーヤーユニフォーム シャツ
上下セット価格

肩の可動域を確保する構造と耐久性・速乾性を兼ね備えた一枚 15,400 8,800
パンツ 7,700

2

TEAM NAME

10 10

A 01.WHT B 21.HPNK C 05.BLK

A 01.WHT B 02.LGRY C 05.BLK D 21.HPNK

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-04
AJF-05
AJF-06

カラーは下記からお選びください。

フォントは下記からお選びください。

カラーサンプル：配色はお客様の自由にお選びいただけます。配色例としてご参考ください。

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-01
AJF-02
AJF-03

日本語フォント一覧 アルファベットフォント一覧

AEF-01
AEF-02
AEF-03
AEF-04
AEF-05
AEF-06

番号フォント一覧

ANF-01
ANF-02
ANF-03
ANF-04
ANF-05
ANF-06

1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890

TEAM NAME ABCDEFGHIJKLMNOPQ
TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCDE

TeamName ABCDEFGHI

TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCD

AEF-07
AEF-08
AEF-09
AEF-10

TEAM NAME ABCD


TeamName ABCDEFGHI
TEAM NAME ABCDEFGHIJKLM

ANF-07
ANF-08
ANF-09
ANF-10


1234567890

1234567890
1234567890

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-08
AJF-09
AJF-10

東西南北中学高校大学AJF-07

チームエンブレムや校章などご希望の場合は別途データ等でご指示いただけましたら対応いたします。

シャツ
No. ALDGS-002

パンツ
No. ALDGP-002

CP

01.WHT 02.LGRY 03.KGRY 04.DGRY 05.BLK 06.SKY 07.TQS 08.BLU 09.NVY 10.FYLW 11.YLW

12.KYLW 13.GLD 14.ORG 15.VMN 16.LRED 17.RED 18.DRED 19.WNE 20.OPL 21.HPNK 22.PNK

23.LPNK 24.LPPL 25.VLT 26.PPL 27.DGRN 28.GRN 29.LGRN 30.KGRN 31.EMD 32.OLV

TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10



シャツ
上下セット価格

15,400 8,800
パンツ 7,700

3

A 11.YLW B 05.BLK
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-04
AJF-05
AJF-06

カラーは下記からお選びください。

フォントは下記からお選びください。

カラーサンプル：配色はお客様の自由にお選びいただけます。配色例としてご参考ください。

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-01
AJF-02
AJF-03

日本語フォント一覧 アルファベットフォント一覧

AEF-01
AEF-02
AEF-03
AEF-04
AEF-05
AEF-06

番号フォント一覧

ANF-01
ANF-02
ANF-03
ANF-04
ANF-05
ANF-06

1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890

TEAM NAME ABCDEFGHIJKLMNOPQ
TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCDE

TeamName ABCDEFGHI

TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCD

AEF-07
AEF-08
AEF-09
AEF-10

TEAM NAME ABCD


TeamName ABCDEFGHI
TEAM NAME ABCDEFGHIJKLM

ANF-07
ANF-08
ANF-09
ANF-10


1234567890

1234567890
1234567890

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-08
AJF-09
AJF-10

東西南北中学高校大学AJF-07

チームエンブレムや校章などご希望の場合は別途データ等でご指示いただけましたら対応いたします。

シャツ
No. ALDGS-003

パンツ
No. ALDGP-003

A 11.YLW B 12.KYLW C 05.BLK

コートプレーヤーユニフォーム
肩の可動域を確保する構造と耐久性・速乾性を兼ね備えた一枚

TEAM NAME

10 10

CP

01.WHT 02.LGRY 03.KGRY 04.DGRY 05.BLK 06.SKY 07.TQS 08.BLU 09.NVY 10.FYLW 11.YLW

12.KYLW 13.GLD 14.ORG 15.VMN 16.LRED 17.RED 18.DRED 19.WNE 20.OPL 21.HPNK 22.PNK

23.LPNK 24.LPPL 25.VLT 26.PPL 27.DGRN 28.GRN 29.LGRN 30.KGRN 31.EMD 32.OLV

TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10



シャツ
上下セット価格

15,400 8,800
パンツ 7,700

4

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-04
AJF-05
AJF-06

カラーは下記からお選びください。

フォントは下記からお選びください。

カラーサンプル：配色はお客様の自由にお選びいただけます。配色例としてご参考ください。

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-01
AJF-02
AJF-03

日本語フォント一覧 アルファベットフォント一覧

AEF-01
AEF-02
AEF-03
AEF-04
AEF-05
AEF-06

番号フォント一覧

ANF-01
ANF-02
ANF-03
ANF-04
ANF-05
ANF-06

1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890

TEAM NAME ABCDEFGHIJKLMNOPQ
TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCDE

TeamName ABCDEFGHI

TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCD

AEF-07
AEF-08
AEF-09
AEF-10

TEAM NAME ABCD


TeamName ABCDEFGHI
TEAM NAME ABCDEFGHIJKLM

ANF-07
ANF-08
ANF-09
ANF-10


1234567890

1234567890
1234567890

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-08
AJF-09
AJF-10

東西南北中学高校大学AJF-07

チームエンブレムや校章などご希望の場合は別途データ等でご指示いただけましたら対応いたします。

シャツ
No. ALDGS-004

パンツ
No. ALDGP-004

コートプレーヤーユニフォーム
肩の可動域を確保する構造と耐久性・速乾性を兼ね備えた一枚

TEAM NAME

10

CP

10

A 09.NVY B 17.LRED C 01.WHT

B 17.LRED C 01.WHTA 09.NVY

TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10

01.WHT 02.LGRY 03.KGRY 04.DGRY 05.BLK 06.SKY 07.TQS 08.BLU 09.NVY 10.FYLW 11.YLW

12.KYLW 13.GLD 14.ORG 15.VMN 16.LRED 17.RED 18.DRED 19.WNE 20.OPL 21.HPNK 22.PNK

23.LPNK 24.LPPL 25.VLT 26.PPL 27.DGRN 28.GRN 29.LGRN 30.KGRN 31.EMD 32.OLV



TeamName

10

シャツ
上下セット価格

15,400 8,800
パンツ 7,700

5

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-04
AJF-05
AJF-06

カラーは下記からお選びください。

フォントは下記からお選びください。

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-01
AJF-02
AJF-03

日本語フォント一覧 アルファベットフォント一覧

AEF-01
AEF-02
AEF-03
AEF-04
AEF-05
AEF-06

番号フォント一覧

ANF-01
ANF-02
ANF-03
ANF-04
ANF-05
ANF-06

1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890

TEAM NAME ABCDEFGHIJKLMNOPQ
TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCDE

TeamName ABCDEFGHI

TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCD

AEF-07
AEF-08
AEF-09
AEF-10

TEAM NAME ABCD


TeamName ABCDEFGHI
TEAM NAME ABCDEFGHIJKLM

ANF-07
ANF-08
ANF-09
ANF-10


1234567890

1234567890
1234567890

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-08
AJF-09
AJF-10

東西南北中学高校大学AJF-07

チームエンブレムや校章などご希望の場合は別途データ等でご指示いただけましたら対応いたします。

シャツ
No. ALDGS-005

パンツ
No. ALDGP-005

A 19.WNE B 05.BLK C 13.GLD

A 19.WNE B 05.BLK C 13.GLD

コートプレーヤーユニフォーム
肩の可動域を確保する構造と耐久性・速乾性を兼ね備えた一枚

TeamName 1010

CP

01.WHT 02.LGRY 03.KGRY 04.DGRY 05.BLK 06.SKY 07.TQS 08.BLU 09.NVY 10.FYLW 11.YLW

12.KYLW 13.GLD 14.ORG 15.VMN 16.LRED 17.RED 18.DRED 19.WNE 20.OPL 21.HPNK 22.PNK

23.LPNK 24.LPPL 25.VLT 26.PPL 27.DGRN 28.GRN 29.LGRN 30.KGRN 31.EMD 32.OLV

カラーサンプル：配色はお客様の自由にお選びいただけます。配色例としてご参考ください。

TeamName

10
TeamName

10
TeamName

10
TeamName

10
TeamName

10
TeamName

10
TeamName

10
TeamName

10
TeamName

10



シャツ
上下セット価格

15,400 8,800
パンツ 7,700

6

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-04
AJF-05
AJF-06

カラーは下記からお選びください。

フォントは下記からお選びください。

カラーサンプル：配色はお客様の自由にお選びいただけます。配色例としてご参考ください。

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-01
AJF-02
AJF-03

日本語フォント一覧 アルファベットフォント一覧

AEF-01
AEF-02
AEF-03
AEF-04
AEF-05
AEF-06

番号フォント一覧

ANF-01
ANF-02
ANF-03
ANF-04
ANF-05
ANF-06

1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890

TEAM NAME ABCDEFGHIJKLMNOPQ
TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCDE

TeamName ABCDEFGHI

TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCD

AEF-07
AEF-08
AEF-09
AEF-10

TEAM NAME ABCD


TeamName ABCDEFGHI
TEAM NAME ABCDEFGHIJKLM

ANF-07
ANF-08
ANF-09
ANF-10


1234567890

1234567890
1234567890

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-08
AJF-09
AJF-10

東西南北中学高校大学AJF-07

チームエンブレムや校章などご希望の場合は別途データ等でご指示いただけましたら対応いたします。

シャツ
No. ALDGS-006

パンツ
No. ALDGP-006

A 08.BLU B 09.NVY C 13.GLD D 01.WHT

A 08.BLU B 13.GLD C 01.WHT

コートプレーヤーユニフォーム
肩の可動域を確保する構造と耐久性・速乾性を兼ね備えた一枚

TeamName
TeamName



TeamName


TeamName


TeamName


TeamName


TeamName


TeamName


TeamName


TeamName


TeamName


TeamName



CP

01.WHT 02.LGRY 03.KGRY 04.DGRY 05.BLK 06.SKY 07.TQS 08.BLU 09.NVY 10.FYLW 11.YLW

12.KYLW 13.GLD 14.ORG 15.VMN 16.LRED 17.RED 18.DRED 19.WNE 20.OPL 21.HPNK 22.PNK

23.LPNK 24.LPPL 25.VLT 26.PPL 27.DGRN 28.GRN 29.LGRN 30.KGRN 31.EMD 32.OLV



シャツ
上下セット価格

15,400 8,800
パンツ 7,700

7

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-04
AJF-05
AJF-06

カラーは下記からお選びください。

フォントは下記からお選びください。

カラーサンプル：配色はお客様の自由にお選びいただけます。配色例としてご参考ください。

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-01
AJF-02
AJF-03

日本語フォント一覧 アルファベットフォント一覧

AEF-01
AEF-02
AEF-03
AEF-04
AEF-05
AEF-06

番号フォント一覧

ANF-01
ANF-02
ANF-03
ANF-04
ANF-05
ANF-06

1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890

TEAM NAME ABCDEFGHIJKLMNOPQ
TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCDE

TeamName ABCDEFGHI

TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCD

AEF-07
AEF-08
AEF-09
AEF-10

TEAM NAME ABCD


TeamName ABCDEFGHI
TEAM NAME ABCDEFGHIJKLM

ANF-07
ANF-08
ANF-09
ANF-10


1234567890

1234567890
1234567890

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-08
AJF-09
AJF-10

東西南北中学高校大学AJF-07

チームエンブレムや校章などご希望の場合は別途データ等でご指示いただけましたら対応いたします。

シャツ
No. ALDGS-007

パンツ
No. ALDGP-007

A 01.WHT B 09.NVY C 14.GLD

01.WHT 09.NVY 13.GLDA B C

コートプレーヤーユニフォーム
肩の可動域を確保する構造と耐久性・速乾性を兼ね備えた一枚

NAME

10

CP

01.WHT 02.LGRY 03.KGRY 04.DGRY 05.BLK 06.SKY 07.TQS 08.BLU 09.NVY 10.FYLW 11.YLW

12.KYLW 13.GLD 14.ORG 15.VMN 16.LRED 17.RED 18.DRED 19.WNE 20.OPL 21.HPNK 22.PNK

23.LPNK 24.LPPL 25.VLT 26.PPL 27.DGRN 28.GRN 29.LGRN 30.KGRN 31.EMD 32.OLV

TEAM NAME

10

TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10



シャツ
上下セット価格

15,400 8,800
パンツ 7,700

8

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-04
AJF-05
AJF-06

カラーは下記からお選びください。

フォントは下記からお選びください。

カラーサンプル：配色はお客様の自由にお選びいただけます。配色例としてご参考ください。

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-01
AJF-02
AJF-03

日本語フォント一覧 アルファベットフォント一覧

AEF-01
AEF-02
AEF-03
AEF-04
AEF-05
AEF-06

番号フォント一覧

ANF-01
ANF-02
ANF-03
ANF-04
ANF-05
ANF-06

1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890

TEAM NAME ABCDEFGHIJKLMNOPQ
TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCDE

TeamName ABCDEFGHI

TEAM NAME ABCDEFG
TEAM NAME ABCD

AEF-07
AEF-08
AEF-09
AEF-10

TEAM NAME ABCD


TeamName ABCDEFGHI
TEAM NAME ABCDEFGHIJKLM

ANF-07
ANF-08
ANF-09
ANF-10


1234567890

1234567890
1234567890

東西南北中学高校大学
東西南北中学高校大学

東西南北中学高校大学

AJF-08
AJF-09
AJF-10

東西南北中学高校大学AJF-07

チームエンブレムや校章などご希望の場合は別途データ等でご指示いただけましたら対応いたします。

シャツ
No. ALDGS-008

パンツ
No. ALDGP-008

A 17.RED B 18.DRED C 15.VMN D 01.WHT

A 18.DRED B 15.VMN C 01.WHT

コートプレーヤーユニフォーム
肩の可動域を確保する構造と耐久性・速乾性を兼ね備えた一枚

TEAM NAME 1010

CP

01.WHT 02.LGRY 03.KGRY 04.DGRY 05.BLK 06.SKY 07.TQS 08.BLU 09.NVY 10.FYLW 11.YLW

12.KYLW 13.GLD 14.ORG 15.VMN 16.LRED 17.RED 18.DRED 19.WNE 20.OPL 21.HPNK 22.PNK

23.LPNK 24.LPPL 25.VLT 26.PPL 27.DGRN 28.GRN 29.LGRN 30.KGRN 31.EMD 32.OLV

TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10
TEAM NAME

10



A B C D

シャツ
カラー

シャツ
No.

A B C D

こちらのページをスキャンまたは画像でも結構ですので  customer@andlit.co.jp までメールでお送りください。

お名前

ご住所 お電話番号 メールアドレス

フリガナ

チーム名 お支払方法
フリガナ

9

コートプレーヤーユニフォームオーダーシート
いただいた内容をもとに専門スタッフがデザイン画を作成いたします！こだわりの一枚を作りましょう！

チーム名や番号などお客様のイメージを自由にご記入ください。

ALDGS-

パンツ
カラー

パンツ
No. ALDGP-

CP

銀行振込 クレジットカード決済

ご注文予定サイズ明細

No. シャツサイズ パンツサイズ No. シャツサイズ パンツサイズ

胸囲

着丈

ウエスト

脇丈

サイズ 胸囲 着丈

XS
S
M
L
O
XO
2XO

90
94
98
106
106
110
114

63
71
73

L 102 6875
77
79
81

3XO 118 83

サイズ 脇丈

41

ウエスト

63
43 65.5
45
47
49

53
55

68
70.5
76

51 80
84
88

XS
S
M
L
O
XO
2XO

L

3XO


